% r. EkatepuH6ypr, yn. KpacHoapmelickas, g. 41 +7 (343) 300-77-44

Punocodus
NaeanmcTos Odounc npogax TenecpoH

Ha Yepkacckom

73 [AByXKOMHaTHas KBapTupa 59,1 m2 12 Cekuyuna 2.1 9 621 598 pyo. lll kB. 2026 T.

Homep kBapTupsbl Twun Mnowanb JTax Cekuusa CTtoumocTb Cpok cpaun

MHbopmauumsa o ueHax, nnaHnpoBKax, a Takke crneuuasibHbIX NPeaoKeHnsX, pasMeLLEHHbIX Ha JaHHOM caiTe, HOCUT NCKII0UYMTENIbHO 03HAKOMUTESbHBIN XapakTep, He ABAsSeTcA Ny6/IMYHON odhepToi, onpeaensiemMoi
nonoxexuamn Ctatbun 437 pakaaHckoro kogekca Poccuiickoin depepavmn.
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Cexkuus 2.1
[JByXKOMHaTHasa KBapTupa 59,1 m2
Twun Mnowanb

2513 -

n.Yepkacckas

3407

2302

12 aTax

12

Tax

Cekuus 2.1

Cekuusa

. EkatepuHb6ypr, yn. KpacHoapmeiickas, 4. 41

Odonc npogax

9 621 598 pyo.

CTtonmocCTb

+7 (343) 300-77-44

TenedooH

Il kB. 2026 T.

Cpok cpaun

MHbopmauumsa o ueHax, nnaHnpoBKax, a Takke crneuuasibHbIX NPeaoKeHnsx, pasMeLLEHHbIX Ha JaHHOM caiTe, HOCUT NCKII0UYMTENIbHO 03HAKOMUTESbHBIN XapakTep, He ABAsSeTcA Ny6/IMYHON odhepTol, onpeaensaemMoi
nonoxexuamn Ctatbun 437 paxkaaHckoro kogekca Poccuiickoin depepavmn.



